אל תשכחו אותם
השנה אי אפשר להזמין ניצולים לסלון אך חובה לזכור שמדובר באנשים ששמחים מאוד

על אמפתיה והתייחסות, ויש להם הרבה מה ללמד אותנו.
עו"ד ונוטריון דוד ידיד, כ"ו בניסן תש"פ, 20/04/2020

צילום: אינטרפוטו

את יום השואה נציין השנה באופן שונה מתמיד. אני מעריך שהטקסים והאירועים יהיו השנה שונים משמעותית, אם בכלל יתאפשר לקיים אותם באופן פומבי.

אך זיכרון השואה בכל מקרה לא ירד מסדר יומנו, באופן אירוני דווקא השנה אנו יכולים לחוש ולהזדהות באופן אמיתי יותר עם הניצולים ועם הקורבנות, וזה אולי הערך
החינוכי החיובי שיש במצב הסגר של הקורונה.